Overzicht aangenomen moties 2019

Vergaderin

19-02-2019

19-02-2019

19-02-2019

26-03-2019

26-03-2019

26-03-2019

26-03-2019

28-05-2019

13-06-2019

13-06-2019

13-06-2019

25-06-2019

25-06-2019

25-06-2019

25-06-2019

02-07-2019

02-07-2019

02-07-2019

Fractie(s)

PvdA/CU
VVD
D66
VVD
SGP
LLBWB

DB

D66

CDA

Cu

Motie
Sluitingstijden horeca
Standplaatsen

Meldplicht verbranden snoei- en rooihout, artikel
5:34

(vracht)verkeersmaatregelen Industrieweg te
Waardenbrug

Gemeente West Betuwe, partner gemeente Week
van Respect 2019

Verkeersmaatregelen Oude Bommelsestraat,
Elsevierstraat en Dreef te Est

Die ballon gaat niet op

Stimuleren buurtbus

Grip op samenwerkingsverbanden - synchroniseren
agenda’s

Grip op samenwerkingsverbanden - Transparantie
van bestuur

Grip op samenwerkingsverbanden -
Informatievoorziening vanuit college

Herbegraven na ruiming

Onderzoek extern beheer en/of onderhoud
begraafplaatsen
Natuurbegraven

Bovengronds ruimen

Jongerenraad

0OZB-compensatie/differentiatie voor
sportaccommodaties, dorpshuizen, andere sociaal
belang behartigende instellingen
Inclusiegemeente West Betuwe

Stemverhoudin

Aangenomen
(18-13)
Aangenomen
(26-5)
Aangenomen
(25-6)
Aangenomen
(28-1)
Aangenomen
(26-3)
Aangenomen
(26-3)
Aangenomen
(16-13)
Aangenomen
(unaniem)
Aangenomen
(unaniem)
Aangenomen
(24-3)
Aangenomen
(unaniem)
Aangenomen

(unaniem)
Aangenomen
(28-2)
Aangenomen
(23-7)
Aangenomen
(25-5)
Aangenomen
(23-5)

Aangenomen
(26-2)

Aangenomen
(20-8)

VA-T-1¢

25394
25392
26846/
15455
26227/
15315
19460
26882
26880
26883
22425
26208
26208
26208

26889

26890

26891

Stand van zaken

Wordt meegenomen in de APV
Wordt meegenomen in de APV
Wordt meegenomen in de APV

Uitgevoerd. Teruggekoppeld per
Informatienota op 11-06-2019
Voorbereidingen voor de Week van Respect
zijn getroffen. Gastlessen zijn gepland.
Uitgevoerd. Teruggekoppeld per
Informatienota op 10-04-2019

Strekking gecommuniceerd naar de
inwoners via diverse mediakanalen

Wordt uitgewerkt

Wordt voorbereid. Informatienota volgt na
collegevergadering van 15/10
Wordt voorbereid. Informatienota volgt na
collegevergadering van 15/10
Wordt voorbereid. Informatienota volgt na
collegevergadering van 15/10
Is verwerkt in beleidsplan begraafplaatsen

Is verwerkt in beleidsplan begraafplaatsen
Is verwerkt in beleidsplan begraafplaatsen
Is verwerkt in beleidsplan begraafplaatsen
In de week van 21 oktober start de werving
voor leden van de jongerenraad. We houden
de gemeenteraad op de hoogte van de
verdere voortgang.

Wordt meegenomen in harmonisatie van
subsidiebeleid

Wordt uitgewerkt



